PAGE

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_04_»_______октября 2024________ г. N__8647___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 04.06.2024 г. № 4686 «О закрытии движения всех видов транспорта

по пр. Конституции на участке от пр. Конституции, д. 32А

до пр. Конституции, д. 39А»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от 27.03.2019 г. № 52 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Кургана», в связи с внесением изменений в проект выполнения работ ООО «Тепловодомонтаж» по реконструкции водопровода от существующей камеры по пр. Конституции, д. 32 до Бульвара Солнечный d=1000 мм, Администрация города Кургана постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Кургана                  от 04.06.2024 г. № 4686 «О закрытии движения всех видов транспорта по пр. Конституции на участке от пр. Конституции, д. 32А                                до пр. Конституции, д. 39А» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Разрешить частичное закрытие движения всех видов транспорта   по пр. Конституции на участке от пр. Конституции, д. 32А до                            пр. Конституции, д. 39А (от поворота на «Царево городище» до автосалона АвтоРегион-45) с 09-00 ч. 05.06.2024 г. до 21-00 ч. 30.10.2024 г.».

2. Управлению массовых коммуникаций и общественных отношений Администрации города Кургана известить население через средства массовой информации об изменении движения транспорта.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Давыдова Д.А.
	Временно исполняющий полномочия

Главы города Кургана
	А.А. Науменко

Тельминова Лилия Андреевна

 (35 22) 42-89-06 доб. 543 #
Тельминова Лилия Андреевна

(3522) 42-89-06 доб. 547 #